
会長　　小西　堅正

　謹啓　処暑が過ぎ　夕には涼風も感じられる折　

先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、下記のごとく毎年恒例のゴルフコンペを開催いたしますので

ご多用の折とは存じますがご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時　：　平成２６年１０月２６日（日）８時５０分スタート

場所　：　ザ・カントリークラブ能登

鳳珠郡穴水町麦ヶ浦１１－１　　ＴＥＬ　0768-52-3131

参加費　：　５，０００円

競技方法　：　能登北部医師会専用のＨＤＣＰ使用のストローク戦

　　　　（ただし　初参加の方はダブルペリアとします)

出欠を能登北部医師会事務局までお知らせください。

ＴＥＬ　　0768-22-5457

ＦＡＸ　　0768-22-7438

参加申し込み締め切り　　　１０月１４日（火）

□　　参加します

□　　参加しません ご氏名

第１8回能登北部医師会ゴルフコンペのご案内

平成２６年１０月２６日(日)　　第１８回　能登北部医師会ゴルフコンペ

キリトリ線


